
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  от 05.03.2009  № 53 «О формировании резерва управлен-

ческих кадров Петропавловского района» 

(с изменениями от 20.10.2009, 07.07. 2011, 06.12.2011)  

 

В целях совершенствования муниципального управления, формирования и 

эффективного использования резерва управленческих кадров для Администра-

ции района, ее структурных подразделений, Администраций сельсоветов, муни-

ципальных учреждений  ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва управ-

ленческих кадров Петропавловского района (приложение № 1). 

1.2. Состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленче-

ских кадров Петропавловского района (приложение № 2). 

1.3. План основных мероприятий по формированию и подготовке резерва 

управленческих кадров Петропавловского района на 2009-2011 г.г. (приложение 

№ 3). 

1.4. Порядок формирования резерва управленческих кадров Петропавлов-

ского района (приложение № 4). 

2. Определить организационный отдел Администрации района уполномо-

ченным органом по формированию и подготовке резерва управленческих кадров 

Петропавловского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заве-

дующую организационным отделом Администрации района А.В. Новичихину. 

4. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтайского 

края. 

 

Глава района          С.В. Козликин 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


